stricte ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem loco jura servantibus pax nnil-

tiplicetur, et gratia. Aduni est lioc anno Doniinice Incarnationis millesimo,

centesimo, quinquagesimo quarto, mense Januarii, Indictione secunda. — Ego

Obertus Archiepiscopus SS. — f Ego Obertus Archipresbiter SS. — f Ego

Guifredus Presbiter SS. — f Ego Presbiter SS. — -j- Ego Adelardus

Diaconus SS. — f Ego Galdinus Arcliidiaconus SS. — •{- Ego Anselmus indignus

Diaconus. SS. — y Ego Jordanus Diaconus SS. — f Ego Oddo de Melegnano

Subdiaconus SS. Lotus siijiUi

An. ii'ó'i. = Sentenza di Arialdo giuJice, assessore dell'arcivescovo Oberto

in una lite, fra la cbiesa e pieve di san Vittore di Casorate ed il monistero

di Morimondo. i'ghd. Tom. IV, in Archlcp. Mcdiol. ubi de Oberto.

Idem. = Livello fatto da Aicardo preposto della cliiosa e canonica di san

Giovanni di Cesano, con Alberto preposto di sant'Ambrogio di Milano. Carta

nell'archivio de' canonici di sant'Ainbrocjio.

Idem. = Sentenza di maestro Milone prete ordinario della metropolitana,

delegato dall'arcivescovo Oberto, per decidere una controversia nata fra le

monacbe di santa Radegonda ed i vicini o parrocchiani della prossima piccola

chiesa di san Simpliciano. Carta nell'archivio del monislero di san Simpliciano. =
Obertus Dei gratia Sancle Mediolanensis Ecclesie Archiepiscopus Dilecte Co-

lumbe Monasterii Sancte Redegundis Abbatisse, et ejus Sororibus, tam pre-

sentibus, quam futuris in pcrpetuum. Quemadmodum ex officio Noi)is injuncto

interest causas in nostro deductas judicio exacta diligentia discutere, et equa

lance Irutinando, mediante justitia decidere; ita Sententias super Causis pro-

niulgatas, ne longo temporis intervallo ab Hominum memoria excidant, et

oblivioni tradantur, scriptis commendare debemus. Proinde Sententiam, quam

Yenerabilis Frater noster Magister Milo nostre Ecclesie Sacerdos , super con-

troversia inter Te, et Yicinos Beati Simpliciani diutius agitala , corani Nobis,

jussione nostra protulit, ne imposlerum in dubium revocetur, et ut omnis de

cetero super hoc artercandi succidatur ocasio, et ipsa Sententia in suo robore

inconcussa permaneat, in scriptis redigere curavimus. Controversia autcni talis

erat. Asserebant siquidem predicli Vicini, quod Sacerdotes, qui in prenomi-

nata Beali Simpliciani Ecclesia Divina celebrarent Officia, preter consensura

tuum, scu Abbatissarum, que prò tempore in Monasterio tuo fuerint, eligere,

et Mediolanensis Archiepiscopo, a quo confirmandus fuerat, represenlaro de-